2022 年 4 月

  成蹊小学校 第２～第 4 学年

   保 護 者 各 位

           学校法人  成蹊学園

                財務部 経理課

2022 年度 1 期納付金について

保護者の皆さまには、平素より学園および学校にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し

上げます。

 2022 年度 1 期納付金の銀行口座振替日は以下の通りです。

 届出済の銀行口座へ振替金額をご準備くださいますようお願いいたします。

＜ お問い合わせ先 ＞

  財務部経理課：0422-37-3519 （納付金担当）

  事務取扱時間：平日 9：00 ～ 17：00 （11：30～12：30 を除く）

口座振替日：2022 年 4 月 27 日（水）

口座振替額：2 年生 549,920 円

      3 年生 549,920 円

      4 年生 534,920 円